

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **040/2016** **Herní prvky nám. Klášterní, Moravský Krumlov**
 Objekt: **SO 01** **Herní prvky**
 Rozpočet: **1** **Herní prvky**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **Hřiště pod Květinou s.r.o.** IČO: **28088085**
Chlaponice 34 DIČ: **CZ28088085**
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			27 297,40
PSV			313 407,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			340 704,40

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	340 704,40 CZK
Základní DPH	21 %	71 547,92 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **412 252,32 CZK**

v _____ dne **01.06.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			27 297,40	8
799	Ostatní	PSV			313 407,00	92
Cena celkem					340 704,40	100

Položkový rozpočet

S:	040/2016	Herní prvky nám. Klášterní, Moravský Krumlov
O:	SO 01	Herní prvky
R:	1	Herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				27 297,40
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Prolézačka : 29*0,4 Pyramida : 25,5*0,4	m3	21,80000 11,60000 10,20000	187,00	4 076,60
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Prolézačka : 29*0,4 Pyramida : 25,5*0,4	m3	21,80000 11,60000 10,20000	167,00	3 640,60
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Prolézačka : 29*0,4 Pyramida : 25,5*0,4	m3	21,80000 11,60000 10,20000	164,00	3 575,20
4	180404111R00	Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici Dvojhrázda : 14,5 Balanční kladina : 18,5 Houpadlo - koník : 5,5 Prolézačka se skluzavkou : 18 Balanční kůly : 18 Koš šejtkový kulatý : 9 Lavička bez područek : 18	m2	101,50000 14,50000 18,50000 5,50000 18,00000 18,00000 9,00000 18,00000	44,00	4 466,00
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 Prolézačka : 29*0,4*1,5 Pyramida : 25,5*0,4*1,5	t	32,70000 17,40000 15,30000	220,00	7 194,00
6	162301501RVL	Úprava přerostlých křovin, došetí poničeného trávníku, úklid	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
7	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	3,00000	165,00	495,00
Díl:	799	Ostatní				313 407,00
8	799001	PROLÉZAČKA - dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	42 200,00	42 200,00

9	799002	DVOJHRAZDA - dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	7 800,00	7 800,00
10	799003	BALANČNÍ Kladina - dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	6 100,00	6 100,00
11	799004	Houpadlo - KONÍK- dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00
12	799005	LANOVÁ PYRAMIDA- dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	55 600,00	55 600,00
13	799006	PROLÉZAČKA SE SKLUZAVKOU- dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	68 810,00	68 810,00
14	799007	BALANČNÍ KÚLY - dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	23 100,00	23 100,00
15	799008	STOJAN NA KOLA	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00
16	799009	KOŠ ŠEJTKOVÝ KULATÝ - dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	ks	1,00000	3 700,00	3 700,00
17	799010	LAVČKA BEZ PODRUČEK	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00
18	799011	OPLOCENÍ - dodávka, montáž + osazení do bet. základových patek	m	31,16000	1 750,00	54 530,00
		5+14,048+11,112+1		31,16000		
19	799012	Dopadová plocha - říční kamenivo tl. 400 mm - návoz + urovnání	m2	54,50000	326,00	17 767,00
		Prolézačka : 29		29,00000		
		Pyramida : 25,5		25,50000		

Celkem

340 704,40

Poznámky uchazeče k zadání